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1.-30. November 2025

www.dibk.at/st.paulus-st.pirmin



Grabersegnungen

Sa1.11. 1. Sa
Pradl 15.00
Westfriedhof 15.30
St. Nikolaus 13.00
Mariahilf 14.00 2. So
Muhlau alt 14.00
Muhlau neu 14.30
Hotting alt 11.30 4. Di
Hotting neu 14.00
Wilten 15.00 - Mi
Amras 13.30
Arzl 14.00 6. Do
Igls 13.00

Pirminmesse

D0 3.11.119.00 | 7. Fr
Jesuitenkirche

Elternabend
Erstkommunion
Do 6.11.118.30 | St. Paulus

8.-14. November

Patrozinium St. Pirmin 8. Sa
anschl. Pfarrfest
S09.11.19.30 | St. Pirmin

9. So
Stefanusgemeinschaft 1 D

Di11.11.119.30 | St. Paulus

Bibelrunde
Mi12.11.118.30 | St. Paulus  12. Mi

Herbstausflug mit

Sudtiroler Marend 13. Do
Do 13.11.112.30 |
St. Paulus - St. Pirmin 14. Fr

1.-7. November

9.30
15.00
18.00

9.30

18.00
8.30

17.25
18.00

10.30
18.00

17.25

18.00
9.30
16.45

18.00

8.30
17.00

17.25
18.00

10.30

31. Woche i. Jk

Gottesdienst | St. Paulus
Grabersegnung am Pradler Friedhof
ENTFALLT: Gottesdienst in St. Pirmin

Gedenkgottesdienst fur alle
Verstorbenen des letzten Jahres |
St. Paulus

Meditation am Abend | St. Pirmin

Gottesdienst, anschl. Fruhstuck |
St. Pirmin

Rosenkranz | St. Paulus

Gottesdienst | Sammlung fur die
Vinzenzgemeinschaft | St. Paulus

Gottesdienst | Wohnheim Reichenau
Herz-Jesu-Andacht | St. Paulus

32. Woche i. Jk

Rosenkranz fur Frieden in der Welt |
St. Paulus

Gottesdienst | St. Paulus
Patrozinium | St. Pirmin

Martinsfeier, anschl. Martinsjause am
Kindergartenplatz | St. Paulus

Meditation am Abend | St. Pirmin

Gottesdienst, anschl. SelbA | St. Pirmin
Martinsfeier | St. Pirmin

Rosenkranz | St. Paulus
Gottesdienst | St. Paulus

Gottesdienst | Wohnheim Reichenau



15.-21. November
15.

16.
18.

19.

20.

21.

22.-28. November
22,

23.
25.
26.
27.

28.

Sa

So
Di

Do

Fr

Sa

So
Di

Do

Fr

17.25

18.00
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8.30

18.00
8.30

17.25
18.00

10.30

17.25

18.00
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18.00
8.30

17.25
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10.30

Rosenkranz fur Frieden in der Welt |
St. Pirmin

Gottesdienst | St. Pirmin
Gottesdienst | St. Paulus

Gottesdienst, anschl. Fruhstuck |
St. Paulus

Meditation am Abend | St. Pirmin

Gottesdienst, anschl. Fruhstuck |
St. Pirmin

Rosenkranz | St. Paulus
Gottesdienst | St. Paulus

Gottesdienst | Wohnheim Reichenau

Rosenkranz fur Frieden in der Welt |
St. Pirmin

Gottesdienst | St. Pirmin
Gottesdienst | St. Paulus

Meditation am Abend | St. Pirmin

Gottesdienst, anschl. SelbA | St. Pirmin

Rosenkranz | St. Paulus
Gottesdienst | St. Paulus

Gottesdienst | Wohnheim Reichenau

33. Woche i. Jk

Christkonig

Sternchenfruhstiick
Sa15.11.19.00 | St. Paulus

PGR-Sitzung
Do 20.11.118.45 | St. Paulus

Familienbrunch
Sa22.11.109.00 | St. Paulus

Adventbazar St. Paulus

Fr 28.11.1 9.00
Sa29.11.1 9.00
S030.11.110.30



Adventbazar St. Paulus
Fr 28.11.1 9.00

29. Nov.-5. Dez.

1. Adventsonntag

29. Sa 17.25 Rosenkranzfur Frieden in der Welt |

Sa29.11.1 9.00 St. Pirmin
S5030.11.110.30 18.00 Gottesdienst | St. Pirmin
Adventkranzsegnungen 30. So 9.30 Gottesdienst|St. Paulus
beiden Gottesdiensten 5 p; 18.00 Meditation am Abend | St. Pirmin
Sa29.11.118.00 | St. Pirmin .. .

3. Mi 6.30 Rorate, hl. FrGhstuck | St. Paul
S030.11.1 9.301St. Paulus : orate, anscht. Fruhstuc aurus

4. Do 17.25 Rosenkranz | St. Paulus
Roraten im Advent mit 18.00 Rorate, Sammlung firr die
Fruhstuck Vinzenzgemeinschaft | St. Paulus
M? 3.12.16.30 | St. Pgulgs 5. 10.30 Gottesdienst | Wohnheim Reichenau
Mi10.12.16.301 St. Pirmin 18.00 Herz-Jesu-Andacht | St. Paulus

Mi17.12.16.30 | St. Paulus

Adventfrihstiuck
Mi 3.12.19.00 | St. Pirmin

Wochentliche Termine
wahrend der Schulzeit

Kontakt

Mo 14.00-17.00 Leute mit Zeit | St. Paulus
Offnungszeiten: Di  17.45-18.45 Jungschar (Unterstufe) | St. Paulus
Di+Fr  9.00-12.00 - — —
Mi 17.00-19.00 Di 19.00-20.00 Meditation am Abend | St. Pirmin
\+43 (0)51234 42 91 Mi  15.00-19.00 Bibliothek St. Paulus

. L Mi  17.00-18.00 Kinderchor | St. Paulus

Pfarrbiiro St. Pirmin )
Offnungszeiten: Mi 19.00 Okum. Chorgemeinschaft | St.
Mi 9.00-11.00 Paulus
PO 17.00-18.00 Do  9.00-11.00 Bastelrunde | St. Paulus
\ +43(0)512 36 34 34 - : o

Do 16.30-19.00 Bicherei St. Pirmin
pfarre.st.paulus- Fr 16.00-17.00 Jungschar (Volksschulalter) |
st.pirmin@dibk.at St. Paulus

Fr 14.00-15.00 Vinzenzgemeinschaft | St. Pirmin
www.dibk.at/st.paulus- Sa 17.00-18.00 Biicherei St. Pirmin
st.pirmin So 18.30 Singkreis | St. Paulus



